# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 1947

**Auteur(s) :** Raoul de Cressy [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Longueville-sur-Scie, Sainte-Foy (prieuré)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [1093-1189]

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Raoul de Cressy, du consentement de Guillaume de Saint-Laurent, donne au prieuré de Sainte-Foi trois hommes avec leurs tenures à Omonville.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Le Cacheux Paul, *Chartes du prieuré de Longueville, de l'ordre de Cluny, au diocèse de Rouen, antérieures à 1204*, Rouen-Paris, Société de l'histoire de la Normandie, 1934, n° XXXVI, p. 47-48.

## Dissertation critique

Avant 1189. Cet acte est mentionnée dans la charte d'Henri II de mars-juin 1189 (LE CACHEUX, p. 47, n. 1).

Texte établi d'après a

Notum sit presentibus et futuris quod ego Radulfus de Cresseio, quando feci filium meum Ricardum monachum in ecclesia Sancte Fidis de Longavilla, dedi monachis ejusdem ecclesie tres homines apud Osmunvillam cum omnibus pertinentiis feudi eorum quod de me tenebant. Hoc donum posui ego Radulfus, et Willelmus de Sancto Laurentio de cujus feudo eos tenebam libere et quiete et abque ulla retentione super altare Sancte Fidis in perpetuum elemosinam. Pro hac concessione libera et quieta et absque ulla retentione accepit idem Willelmus a Roberto cellerario xxti solidos et unum mazelinum. Et Symon filius meus hoc idem concessit et se firmiter in perpetuum tenere et conservare super textum sanctorum evangeliorum juravit. Hujus rei testes sunt Henricus tunc temporis prior et totus conventus, Gaufridus de Johannisvilla, Walterius Cocus, Walterius filius Willelmi Coci, Odardus, Ricardus Crassus et fere omnes clientes monachorum.